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Nasiona Krwawnik pospolity
Achillea szt.3 PWxx5
Cena 16,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx5

Opis produktu
Nasiona Krwawnik pospolity

Achillea millefolium, tysiąclist, złocień krwawnik, żeniszek krwawnik

  

   Krwawnik pospolity to gatunek rośliny z rodziny astrowatych, bardzo często spotykany gatunek na polskich łąkach. Krwawnik pospolity to jedna z bardziej znanych roślin polnych, dlatego też wiele osób traktuje ją jako chwast.
Rośliny krwawnika mają zwykle białe albo lekko różowe kwiaty. Odmiany uprawiane w ogrodach jako rośliny ozdobne mają także kwiaty żółte, czerwone lub barwy pomarańczowej. Krwawnik pospolity jest byliną występującą na półkuli północnej. Osiąga on wysokość od 60 cm do 140 cm. Jego płożące się korzenie dorastają do metra

długości. Kwiaty pojawiają się od końca maja do połowy października. Krwawniki wydzielają niesamowicie intensywny lecz przyjemny słodkawy zapach, który na długo unosi się w powietrzu.
Chociaż ozdobne odmiany krwawników są wyjątkowo atrakcyjne, decydując się na ich uprawę warto pamiętać, że silnie się rozrastają, dlatego należy przeznaczyć dla nich sporo miejsca. Zapędy roślin można ograniczyć za pomocą wkopanych w ziemię barier korzeniowych, które nie pozwolą roślinie na niekontrolowane rozrastanie się

jej podziemnych kłączy. Innym rozwiązaniem może być też uprawa rośliny w dużej, pozbawionej dna donicy, którą wkopiemy w ziemię.
Chociaż krwawnik posiada duże zdolności adaptacyjne, to najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych, na glebach wilgotnych i dobrze przepuszczalnych. Idealnym podłożem byłoby dla krwawnika piaszczysto-gliniaste. Jedynie gleby wapienne są dla tej rośliny raczej nie do przyjęcia. Tolerancja krwawnika w stosunku do substratu

jest bardzo duża i swobodnie mieści się w jej zakresie większość ziemi ogrodowych o neutralnym pH o wartości od 6,5 do 8.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.
Wysiew nasion krwawnika należy przeprowadzać wiosną, między końcem kwietnia i początkiem czerwca. Ponieważ krwawnik należy do roślin kiełkujących przy świetle, nasiona wystarczy jedynie lekko wcisnąć w ziemię. Okres kiełkowania trwa od 7 do 14 dni. Możliwa jest również uprawa krwawnika na balkonie albo tarasie. Trzeba
tylko znaleźć odpowiednio duże doniczki, ponieważ rośliny posiadają bardzo długie korzenie. Warto także regularnie usuwać przekwitnięte części krwawnika. Standardowy okres, w którym można podziwiać jego piękne kwiaty to kwiecień-październik. Dużą zaletą krwawnika jest jego wysoka odporność na mróz. Nie trzeba stosować
żadnych okryć chroniących roślinę przed przemarznięciem. Pojawienie się przymrozków nie stanowi zatem problemu. Podczas siania lub sadzenia najlepiej jest zastosować odstępy co 30 cm. Krwawnik pospolity można także przesadzić np. z łąk. Jeśli wkopuje się ziemię już dorosłą roślinę, nie trzeba jej nawet zbyt często podlewać. O

regularnym nawadnianiu trzeba pamiętać, kiedy sieje się nasiona lub wsadza młode sadzonki. Przez okres kwitnięcia należy usuwać chwasty gnieżdżące się wokół krwawnika.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Krwawnik znajduje swoje zastosowanie w medycynie naturalnej. Zioło może być używane wewnętrznie (w postaci naparów) i zewnętrznie w formie maści i kremów. 

Jego właściwości zostały odkryte już w starożytności. Pisemne przekazy oraz znaleziska archeologiczne świadczą o tym, że krwawnik odgrywał ważną rolę w starożytnej Grecji. Stosowano go wówczas przede wszystkim do leczenia ran żołnierzy odniesionych na polach bitew.

Nazwa rodzajowa Achillea pochodzi od imienia legendarnego bohatera wojny trojańskiej Ahillesa, który podobno odkrył właściwości lecznicze tej rośliny i stosował ją do leczenia ran.

Krwawnik zawiera miedzy inymi: witaminę C, garbniki, rozmaite sole mineralne, flawonoidy, olejki eteryczne, żelazo, cynk, siarkę i mangan. Krwawnik zwalcza stany zapalne i wykazuje działanie antyseptyczne zabijając bakterie. Bywa pomocy przy różnego rodzaju infekcjach. Stymuluje produkcję żółci i przyczynia
się do hamowania krwotoków. Właściwości krwawnika sprawiają, że warto po niego sięgać również wtedy, kiedy występują wzdęcia, gorączka, dysfunkcje układu pokarmowego, zaburzenia łaknienia. Pomocny okaże się także jako środek przyspieszający gojenie ran. Regularne spożywanie naparów z krwawnika
pospolitego poprawia także odporność. Roślina znajduje również zastosowanie w kosmetyce. Przemywanie twarzy zielem krwawnika pomaga oczyszczać skórę, usuwać niedoskonałości i zwalczać problem z przetłuszczającą skórą. Zioło ma również pozytywny wpływ na samopoczucie. Napary z krwawnika koją nerwy.

Pomaga regulować cykl menstruacyjny oraz łagodzi bóle reumatyczne.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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